



Återremiss- Medborgarförslag - Informationsskyltar på utvalda platser och byggnader med historik och bilder från kommunens bildarkiv

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta.

1. Avslå medborgarförslaget

Birgitta Dahlin
Förvaltningschef

Christer Dahl
Kultur- och fritidschef

Sammanfattning

Ett medborgarförslag om att låta sätta upp skyltar med historik och bilder på utvalda platser och byggnader inom kommunen har inkommit till förvaltningen och kultur- och fritidsnämndens sekretariat. Förslagsställaren menar att genom tydliga skyltar med information om och bild på platsen/huset ändrat utseende under åren skulle man kunna skapa naturliga mötesplatser. Ärendet behandlades en första gång vid nämndsammanträdet 2012-12-10 § 79, men det beslut som fattades då baserades på felaktiga grunder och har i senare skede återremmitterats. Barn- och utbildningsförvaltningen har därför formulerat ett nytt reviderat förslag till beslut och föreslår att medborgarförslaget avslås.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid barn och utbildningsförvaltningens kultur- och fritidsenhet.

Ärendebeskrivning

Ett medborgarförslag om att låta sätta upp skyltar med historik och bilder på utvalda platser och byggnader har inkommit till förvaltningen. Förslagsställaren menar att genom att sätta upp informationsskyltar med historik och bilder på utvalda platser och byggnader och visa på hur platsen/huset ändrat utseende under åren kan man skapa naturliga mötesplatser för såväl kommuninvånare som utifrån

kommande. Genom detta menar förslagsställaren, skulle det också vara lätt att göra olika vandringsleder och motionsrundor för såväl turister som andra.

Förvaltningens ståndpunkt

Då kultur- och fritidsnämnden inte har några ekonomiska resurser för att kunna genomföra förslaget, föreslår förvaltningen att medborgarförslaget avslås.

Ekonomiska konsekvenser

Att i dagsläget ange några exakta investerings- och underhållskostnader är svårt då det i medborgarförslaget inte framgår vilka platser och hus som skulle ingå i en sådan satsning.